合肥八中 2024 年低值易耗考试用品采购公开询价

(项目编号 2024HFBZCGXJ003)

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定,在保证采购货物及服务质量优、品质高前提下,提高资金使用效益,提升采购性价比,加强监督管理,遵循公开透明、公平竞争和诚实信用原则。合肥市第八中学拟就"合肥八中 2024 年低值易耗考试用品采购"项目以公开挂网询价的方式进行,欢迎具有相关资质和能力的 **徽采云** 供应商参与报价。

一、询价标的

名称: 合肥八中 2024 年低值易耗考试用品采购

内容: 采购明细(详见附件1)

二、对供应商的要求

- 1. 在中华人民共和国境内(不含享有单独关境地位的地区)注册,经年检合格,所投服务在其经营范围内,并有能力按本次采购文件要求按时、按质、按量提供货物及服务的单位。
- 2. 报价人存在以下不良信用记录情形之一的,不得推荐为成交候选供应商,不得确定为成交供应商,且中标、成交结果无效:
 - (1)报价人被人民法院列入失信被执行人的;
 - (2) 报价人或其法定代表人被人民检察院列入行贿犯罪档案的;
 - (3) 报价人被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的;
 - (4)报价人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的;
 - (5) 报价人被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为

记录名单的。

- 3. 供应商有下款第(1)至(5)项情形之一的,中标、成交无效,情节严重构成犯罪的,依法追究刑事责任:
 - (1)提供虚假材料谋取中标、成交的;
 - (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的;
 - (3)与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的;
 - (4) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的;
 - (5) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的;
 - (6) 拒绝有关部门监督检查或者提供虚假情况的。
 - 4. 投标人须具有有效的营业执照、税务登记证和组织机构代码证(或三证合一);具有提供对公账户并开具增值税发票能力。
 - 5. 供货日期为合同签订后_5_个工作日内。

三、确定成交供应商的原则

询价小组应当从质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的 供应商中,按照有效最低报价确定中标人,为成交供应商。若有2家及 以上满足采购文件实质性响应要求且报价最低的供应商,则由询价小组 投票选择成交供应商。投标人所报价格在合同实施期间不因市场变化因 素而变动。

四、采购要求及说明

- (一) 采购要求及说明
- 1. 本次采购主要为2024年1月份考试用低值易耗物资用品。
- 2. 为满足采购的物资符合学校教育教学和考试需求,确保纸质品质

质量。

- 3. 严禁成交供应商因成本、利润等原因选择性供货,故意不提供采购人所采购的物资物品。
 - 4. 送货与验收要求:
- (1) 成交供应商须及时将物品发送到采购人指定地点,在发送物品之前,应预先联系采购人商定具体时间,以便采购人准备接货验收。
- (2) 发送物资的包装应满足防湿和防破要求,保证物品安全运输到校。物资在到达采购人所在地前发生的不可预见的风险均由成交供应商负责。
- (3) 随物资提供与货物数量、 品种、价格相符的该批物品总清单和单价。
- (4) 成交供应商须具有良好的本地化服务能力,根据采购人需求及 时派人到校处理拆包验收、退货、结账等事务。
 - (5) 送货与验收环节所发生的费用全部由供应商承担。

五、付款要求

双方签订合同(徽采云在线电子合同)后,物品送达招标人指定位置,经双方验收无误后办理结款。验收单不少于3份,双方(采购人验收不少于3人)签字加盖公章作为付款附件。

为了既保证供应商有合理利润, 同时又能保证采购人采购物品的质量保障和售后服务,报价应控制在合理的幅度范围内,其中报价应包括物流、调换、税费等一切费用在内。

六、报价须知

- 1. 报价方式:填报价单,盖章,密封。
- 2. 报价时间: 2024年1月19日下午17:00前提供报价,逾期视为放弃(节假日正常值班)。
 - 3. 地点: 合肥市习友路 1688 号 合肥市第八中学 总务处
 - 4. 咨询联系人: 姜老师 0551-6368 8898
- 七、报价人复函内容(仅需提供以下材料即可,信封密封提交;其他相关证书证件原件材料中标后备查。)
 - 1. 营业执照; (复印件加盖公章)
 - 2. 徽采云(入驻)商户证明材料;(复印件加盖公章)
 - 3. 响应本次询价报价单; (原件加盖公章)
 - 4. 法人联系电话或授权代理人联系电话: (加盖公章)

八、其他事项

- 1. 报价单要经法定代表人或其授权代表签字、盖章;如为授权代表签字,请附法定代表人授权书(授权书需加盖公章,提供原件)。
- 2. 报价文件等盖章后用**信封密封**,并于截止时间前提交至询价人。 (习友路与徽毫路交口西北角)
- 3. 公交线路: 41、43、162、166、516、140 路公交车八中站下, 或者地铁 3 号线、4 号线到合肥图书馆站下,12 号出口向西 350 米。



附件1:

合肥八中 2024 年低值易耗考试用品采购公开询价单

序号	物品名称	参数型号	单位	数量	单价	合计
1	电池	南孚 5 号	节	300		
2	电池	南孚 9V	节	150		
3	草稿纸	16 开, 30 张一本	本	3000		
4	草稿纸	8 开, 30 张一本	本	1200		
5	白板笔	得力 6811	盒	10		
6	水笔		支	500		

备注: 投标人报价按照分项报价,其报价包括相关配套耗材购置运输、正常损耗、调整更换、税费、消毒防护、交通运输、包装搬运等所有可能发生的费用; (此页需盖章)

报价单位(盖章)

联系	〈人:		联系电	」话:_		_ (必填)
本报价	 	表人或其授权代	表签字、	盖章;	如为授权代表签字,	请附法定代表
人授权	7.委托书并加盖公	心 章。				

附件 2. 营业执照及联系人电话; (复印件加盖公章)

营业执照图片	
联系人(签字):	联系电话:

备注:本附件要经法定代表人或其授权代表签字、盖章;如为授权代表签字,请附法定代表人授权委托书并加盖公章。

附件3: 服务承诺书

合肥市第八中学:

并承诺我单位提供的产品符合国家相关质量要求和相关行业标准规范。中标后,我单位提供的货物、服务功能及质量品质等均与本次采购所列服务产品要求相符合,均能满足贵单位要求或高于采购参数要求。我单位在收到采购方供货通知后,承诺在约定的日期内将所需产品送至贵单位指定地点。

在合同履约期间,如我单位没有按合同履约或履约两次达不到贵方的验收标准,贵方可单方终止合同,并由我司负责由此造成的任何损失和相关责任。

特此承诺。

*** 公司 (签章)

法人(代理人)签字:_____

日期: 2024 年 月 日